- 1 -

2024年5月31日

各 位

三井海洋開発株式会社

取締役の辞任に関するお知らせ

下記の通り、当社取締役１名が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

 社外取締役  渡邊 耕一

2. 辞任日

 2024 年 5 月 31 日付

3. 辞任の理由

   本人から一身上の都合による辞任の申し出があったものです。

4. その他

   当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上